
令和 6 年１2 月  

 
 

お客様各位 

伊万里信用金庫 

 

振込手数料の改定について 

 

  このたび、伊万里信用金庫では、令和７年 2 月 3 日（月）より、窓口での振込手

数料を下記のとおり改定させていただきます。 

 尚、ＡＴＭ及びインターネットバンキングでの振込手数料は据え置きとさせていた

だきます。 

今後も、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

 

当金庫 県内他金庫 当金庫 県内他金庫

本支店あて あて 本支店あて あて

５万円未満 11０円 ２２０円 ２２０円 ５５０円 ２２０円 ３３０円 ３３０円 ６６０円

窓口扱い ７７０円 ８８０円

会員様　５５０円 会員様　６６０円

振込 ５万円未満 ４４０円 ４４０円 ５５０円 ５５０円

５万円以上 ６６０円 ６６０円 ７７０円 ７７０円

令和７年２月２日まで

他行あて

４４０円 ５５０円 ５５０円

令和７年２月３日以降

４４０円

文書扱

電信扱

他行あて 自店あて区分 金額区分 自店あて

５万円以上 ３３０円 ４４０円

 

※ 上記以外の手数料の改訂はございません。 

  

 

不明な点がございましたら、お取引店店舗へお問い合わせくださいますようお願い申

し上げます。 

 


